
 

 

 

 

 

 

 

『リハビリ勉強会』参加申込書 返信 FAX 082-507-8102 

■事業所名                   

■TEL               

■ご参加者名（ご参加される全ての方のお名前をご記入ください）              

●                  ●                  ●                          

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、訪問看護リハビリステーションひなた庚午では下記日程にて勉強会を開催したくご案内申し
上げます。 

今回は、当ステーションリハビリマネージャー東（あずま）を講師とし、理学療法士が何を考えて
機能訓練をしているのか？利用者さんのどんな力を引き出そうとしているのか？リハビリが必要だ
と思う人はこんな人！PTとOTの活かし方とは？訪問リハビリではどんな事をしているのか？実技
も交え体感して頂ける勉強会となっております。 

リハビリに関して皆様が日頃疑問に思っている事を解決して、ケアマネジメントに活用していただ
くことを目的とした勉強会です。 
当日は、質疑応答の時間を設けさせていただきますので、どんどんご質問下さい。 

平成 27 年 12 月 18 日（金） 10：00～11：00（受付 9：30～） 

 
 庚午北集会所 2F （無料駐車場 20 台） 

ケアマネジャー様 
管理者様 

西区庚午北 2-14-18 

無 料 

「 ケアマネさんに体験して知って欲しい機能訓練 」 

訪問看護リハビリステーションひなた庚午 リハビリマネージャー 東 克哉  

 （理学療法士・保健学修士・株式会社 P-Tex代表取締役） 

 

〒733-0821 西区庚午北 3-16-20 

        パークハイツ高須 203 
        担当：小田 お問合せはこちらまで TEL 082-507-8101 

訪問看護リハビリステーションひなた庚午 

～理学療法士の視点から考える機能訓練～ 

 （会場の都合により、先着 15 名様までとさせていただきますので、予めご了承願います） 

当日は実技も行いますので動きやすい服装でお越し下さい。（スカートでの参加はご遠慮下さい） 

■参加ご希望の方は下記の参加申込書にご記入の上、FAX にてお申し込み下さい■ 

「ケアマネさんに体験して知って欲しい機能訓練」 

リハビリテーション勉強会 

 

訪問看護リハビリステーションひなた庚午（株式会社ひなた）主催 

 

 


